

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	5	Sala terrena
R:	5	Sala terrena

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				89 695,90		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-103	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018	hod	7,00000	203,70	1 425,90	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-501	Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	Kč	1,00000	33 950,00	33 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-502	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	54 320,00	54 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek								
		Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018								
Díl:	4.1	Sala terrena				1 080 001,23		41,16		9,33
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,6*0,6*0,8*2 v sala terreně pod schody : 0,55*0,30*(2,41*2+1,75) 0,15*0,885*1,75 schody k vyhlídce : 0,50*0,76*2,3*2 0,76*0,30*2,94 0,25*1,47*2,94	m3	5,39113 0,57600 1,08405 0,23231 1,74800 0,67032 1,08045	1 848,00	9 962,81	0,00	0,00	1,50	8,09
6	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 8-16 mm 0,10*1,47*2,94 0,10*1,75*0,885	m3	0,58706 0,43218 0,15488	1 250,00	733,83	2,16	1,27	0,00	0,00
7	274234221R00	Zdivo zákl. pásů z cihel 29 cm P 15 na MC 10	m3	4,95895	6 850,00	33 968,81	1,90	9,43	0,00	0,00

		v sala terreně pod schody : 0,55*0,30*(2,41*2+1,75)		1,08405						
		0,15*0,885*1,75		0,23231						
		schody k vyhlídce : 0,50*0,76*2,3*2		1,74800						
		0,76*0,30*2,94		0,67032						
		1,47*2,94*0,15		0,64827						
		pod sochy : 0,6*0,6*0,8*2		0,57600						
8	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, D+M	m2	157,12000	70,00	10 998,40	0,00	0,08	0,00	0,00
9	311101213R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,10 m2 v nosných zdech	m	1,72000	250,00	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,86*2		1,72000						
10	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,47600	520,00	2 327,52	0,05	0,24	0,00	0,00
		0,6*2,0+0,18*2,0*2+0,15*2*2,26*2		3,27600						
		0,15*2*2,0*2		1,20000						
11	632244311R00	Dlažba z cihel dl. 290 mm, do MV 2,5, naplocho	m2	6,96800	850,00	5 922,80	0,18	1,24	0,00	0,00
		0,8*8,71		6,96800						
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	157,12000	54,00	8 484,48	0,00	0,01	0,00	0,00
		157,12		157,12000						
13	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MV	m3	0,36930	850,00	313,91	0,00	0,00	1,80	0,66
		0,04*0,6*2,0+0,18*0,18*2,0*2+0,15*0,15*2,26*2		0,27930						
		0,15*0,15*2,0*2		0,09000						
14	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2, pro zpětné zadláždění	m2	6,96800	75,00	522,60	0,00	0,00	0,01	0,07
		0,8*8,71		6,96800						
15	OV4.1/01	OV4.1/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 1700mm;Kruhový půdorys pr.800mm, D+M dle PD	ks	0,00000	350 000,00	0,00	0,20	0,00	0,00	0,00
16	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek	m3	5,39113	2 660,00	14 340,41	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,6*0,6*0,8*2		0,57600						
		v sala terreně pod schody : 0,55*0,30*(2,41*2+1,75)		1,08405						
		0,15*0,885*1,75		0,23231						
		schody k vyhlídce : 0,50*0,76*2,3*2		1,74800						
		0,76*0,30*2,94		0,67032						
		0,25*1,47*2,94		1,08045						
17	4.1-301	odepnutí stávajících lan napínacím strojem	ks	6,00000	4 800,00	28 800,00	0,20	1,20	0,08	0,48
18	4.1-302	očištění a znovunatření nerezových šroubů antikorozivním nátěrem pro omezení šíření koroze	ks	162,00000	45,00	7 290,00	0,00	0,05	0,00	0,03
19	564831111R02	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, fr. 4-8 mm	m2	15,71200	145,00	2 278,24	0,22	3,46	0,00	0,00
		157,12*0,10		15,71200						

20	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem	m2	164,08800	210,00	34 458,48	0,00	0,03	0,00	0,00
		157,12		157,12000						
		0,8*8,71		6,96800						
21	KA1.6/03	Nové kamenné sochařské výzdoby - koule, D+M dle PD	ks	0,00000	15 000,00	0,00	0,09	0,00	0,00	0,00
22	KA4.1/01	KA4.1/01 Nové kamenné schodiště-Celkem 3 ks-Profil prvků viz schéma-Snaha o zachování maximálních ro, D+M dle PD	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00	1,45	1,45	0,00	0,00
23	KA4.1/02	KA4.1/02 Repase stávajících schodišťových stupňů profil prvků viz schéma-Celistvé kamenné bloky s n, dle PD	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,89	0,89	0,00	0,00
24	OV4.1/01	OV4.1/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 2500mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	1,00000	350 000,00	350 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00
		1		1,00000						
25	R4.1-120	D+M kopie původní dochované cihelné dlažby, vč.nerez lišty mezi dlažbami	m2	157,12000	2 460,00	386 515,20	0,13	19,64	0,00	0,00
		157,12		157,12000						
26	R4.1-201	prolití vápenným mlékem	m3	27,28000	880,00	24 006,40	0,07	1,91	0,00	0,00
		157,12*0,25-80*0,15		27,28000						
27	Z4.1/01	Z4.1/01 Nové litinové zábradlí-Masivní kovaný ocel.profil-PÚ:2x základní nátěr,2x nátěr kovářská čer, D+M dle PD	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
28	D4.1/01	Repase stávajících dveří, dřevěné, plné, obložkové, kazetové, otvíravé 1kř., 900x1720 mm, dle TZ	ks	0,00000	42 000,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00
29	KA4.1/01	Repase kamenných schodišťových stupňů, dle PD	ks	0,00000	35 000,00	0,00	0,40	0,00	0,00	0,00
30	KA4.1/02	Nové kamenné schodišťové stupně, dle PD	ks	0,00000	45 000,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00
31	KA4.1/03	Repase kamenného schodiště vč. bočních zídek, dle PD	ks	0,00000	250 000,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00
32	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	53,00461	380,00	20 141,75	0,00	0,00	0,00	0,00
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,33352	365,00	3 406,73	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
34	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00000	365,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,33352	350,00	3 266,73	0,00	0,00	0,00	0,00
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	9,33352	80,00	746,68	0,00	0,00	0,00	0,00
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	9,33352	300,00	2 800,06	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979081121R01	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	205,33733	16,00	3 285,40	0,00	0,00	0,00	0,00

Díl:	4.2	Vyhledka				1 176 014,73		107,38		25,96
39	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku, původní základy 1,94*1,94*3,14-1,335*1,335*3,14	m2	6,22152	98,00	609,71	0,00	0,00	0,00	0,00
40	120901111R00	Bourání konstrukcí kamenných na MV v odkopávkách 3,87*3,14*1,0*3,6	m3	43,74648	2 240,00	97 992,12	0,00	0,00	0,20	8,75
41	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 35,44656*0,25	m3	8,86164	532,00	4 714,39	0,00	0,00	0,00	0,00
42	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)*0,32	m3	11,34261	1 848,00	20 961,14	0,00	0,00	1,50	17,01
43	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 3,87*3,14*1,0*3,6	m3	43,74648	686,00	30 010,09	0,00	0,00	0,00	0,00
44	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)*0,32+8,86164	m3	20,20425	497,00	10 041,51	0,00	0,00	0,00	0,00
45	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)*0,32+8,86464	m3	20,20725	672,00	13 579,27	0,00	0,00	0,00	0,00
46	213151121R00	Montáž geotextílie ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)	m2	35,44565	25,00	886,14	0,00	0,00	0,00	0,00
47	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)	m2	35,44565	100,00	3 544,57	0,00	0,00	0,00	0,00
48	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování, malta vápenná Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 3,235*3,14*1,0*3,6	m3	36,56844	7 850,00	287 062,25	2,08	76,13	0,00	0,00
49	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)	m2	35,44565	72,50	2 569,81	0,10	3,59	0,00	0,00
50	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, fr. 0-32mm ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)	m2	35,44565	145,00	5 139,62	0,22	7,82	0,00	0,00
51	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm, fr. 0-32 mm, resp. 0-22 mm ((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)	m2	35,44565	220,00	7 798,04	0,25	8,89	0,00	0,00
52	627452101R00	Spárování maltou vápennou zapuštěné rovné, zdí z kamene, úprava povrchu původních základů 1,94*1,94*3,14-1,335*1,335*3,14	m2	6,22152	540,00	3 359,62	0,02	0,14	0,00	0,00
53	916111111R00	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry 3,7+4,3	m	8,00000	250,00	2 000,00	0,03	0,27	0,00	0,00
54	941941051R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	36,56844	63,00	2 303,81	0,00	0,00	0,00	0,00

55	941941391R00	3,235*3,14*3,6 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	36,56844	31,50	1 151,91	0,00	0,00	0,00	0,00
56	941941851R00	3,235*3,14*3,6 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	36,56844	31,50	1 151,91	0,00	0,00	0,00	0,00
57	944944011R00	3,235*3,14*3,6 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,56844	8,40	307,17	0,00	0,00	0,00	0,00
58	944944081R00	3,235*3,14*3,6 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	36,56844	4,20	153,59	0,00	0,00	0,00	0,00
59	762211120R00	3,235*3,14*3,6 Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m, pomocné pracovní schodiště, včetně demontáže	m	10,80000	660,00	7 128,00	0,01	0,06	0,00	0,00
60	767996803R00	3*3,6 Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	200,00000	35,00	7 000,00	0,00	0,01	0,00	0,20
61	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek	m3	20,20425	2 660,00	53 743,31	0,00	0,00	0,00	0,00
62	941955001S17	((3,23*3,23*3,14/2)+6,94*3,9-4*2)*0,32 35,44656*0,25 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m, kotvení ve svahu	m2	36,56844	100,00	3 656,84	0,00	0,04	0,00	0,00
63	KA4.2/01	3,235*3,14*3,6 KA4.2/01 Obnova koruny kamenné stěny-Repase dochovaných kamenných prvků,dostavění a doplnění chybějící, dle PD	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00	1,37	1,37	0,00	0,00
64	KA4.2/02	KA4.2/02 Repase kamenných sloupků zábradlí-Původní prvky jsou umístěny v depozitáři zámku-Úprava děl, dle PD	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00	0,15	0,30	0,00	0,00
65	R4.2-001	Vyhotovení dokumentární fotografie 2m2 na dřevěnou desku s ochranou proti povětrnosti	ks	1,00000	5 800,00	5 800,00	0,01	0,01	0,00	0,00
66	R4.2-002	Číslování kamenů, rozebrání a opětovné složení dle čísel	m2	36,56844	5 000,00	182 842,20	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Z4.2/01	3,235*3,14*3,6 Z4.2/01 Repase litinového zábradlí-včetně madla materiál litina-Očištění a ošetření povrchu,zbaven, dle PD	ks	1,00000	120 000,00	120 000,00	0,25	0,25	0,00	0,00
68	58380758R	Kámen lomový upravený	t	3,00000	3 500,00	10 500,00	1,00	3,00	0,00	0,00
69	585556611R	Vápenná zdicí malta	kg	5 485,26600	4,50	24 683,70	0,00	5,49	0,00	0,00
70	67352002R	36,56844*150 Geotextilie netkaná 200 g/m2	m2	42,53478	22,00	935,77	0,00	0,01	0,00	0,00
71	999281111R00	35,44565*1,2 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 25 m	t	107,35872	716,00	76 868,84	0,00	0,00	0,00	0,00
72	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	25,96321	410,00	10 644,92	0,00	0,00	0,00	0,00

	73	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	25,96321	150,00	3 894,48	0,00	0,00	0,00	0,00
	74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,96321	366,00	9 502,53	0,00	0,00	0,00	0,00
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
	75	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,96321	350,00	9 087,12	0,00	0,00	0,00	0,00
	76	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	155,77927	80,00	12 462,34	0,00	0,00	0,00	0,00
	77	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,96321	300,00	7 788,96	0,00	0,00	0,00	0,00
	78	979081121R02	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	571,19064	16,00	9 139,05	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4.3		Provozní zázemí Sala terrena (m.č. 143, 144, 144a,b, 145)				808 608,49		16,47		5,48
	79	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 0,50*(4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m3	21,80000 21,80000	2 310,00	50 358,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	80	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného 6,7*0,05	m3	0,33500 0,33500	1 250,00	418,75	1,94	0,65	0,00	0,00
	81	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2, D+M (4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m2	43,60000 43,60000	70,00	3 052,00	0,00	0,02	0,00	0,00
	82	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MV 0,4*0,8*2	m3	0,64000 0,64000	7 800,00	4 992,00	1,95	1,25	0,00	0,00
	83	311101213R00	Vytvoření prostupů pl. do 0,10 m2 v nosných zdech 2*0,6	m	1,20000 1,20000	250,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	84	311231118R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 15 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,15*0,9*2	m3	0,27000 0,27000	6 850,00	1 849,50	1,93	0,52	0,00	0,00
	85	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm 7	kus	7,00000 7,00000	260,00	1 820,00	0,01	0,08	0,00	0,00
	86	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,8*1,2	m2	5,76000 5,76000	959,00	5 523,84	0,27	1,57	0,00	0,00
	87	342255024R00	Příčky tl. 10 cm 4,15*(2,6*2+0,6+1,45)-0,6*2*4	m2	25,28750 25,28750	685,00	17 321,94	0,05	1,33	0,00	0,00
	88	416013123R00	Podhled heraklitový, 2x zav.dř.konstr.1x tl.12,5 mm do vlhkého prostředí s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 1,62+2,13+1,1+6,46	m2	11,31000 11,31000	1 100,00	12 441,00	0,01	0,14	0,00	0,00
	89	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm (4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m2	43,60000 43,60000	72,50	3 161,00	0,11	4,81	0,00	0,00
	90	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná včetně pomocného lešení 143 : 27,81	m2	56,33000 27,81000	480,00	27 038,40	0,01	0,50	0,00	0,00

		144 : 5,69		5,69000						
		144a : 1,17		1,17000						
		144b : 1,49		1,49000						
		144c : 3,08		3,08000						
		144d : 2,47		2,47000						
		145 : 14,62		14,62000						
91	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,58600	520,00	1 344,72	0,05	0,14	0,00	0,00
		0,6*(0,91+1,7*2)		2,58600						
92	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva , štuková, včetně ostění	m2	256,95000	450,00	115 627,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		dozdívka : 0,15*0,9*2*2		0,54000						
		143 : 22,45+22,45+14,88+15,17		74,95000						
		144 : 11,04+11,04+4,81+7,7		34,59000						
		144a : 5,9+5,9+3,42+3,65		18,87000						
		144b : 4,30+4,30+2,3+3,65		14,55000						
		144c : 4,94+5,9+9,02+9,61		29,47000						
		144d : 4,3+4,3+3,99+5,8		18,39000						
		145 : 11,2+11,2+19,49+12,18		54,07000						
		příčka : 4,8*1,2*2		11,52000						
93	631312611R00	Mazanina betonová C 16/20	m3	0,87200	4 200,00	3 662,40	2,53	2,20	0,00	0,00
		(4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)*0,02		0,87200						
94	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	100,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	64,09000	54,00	3 460,86	0,00	0,00	0,00	0,00
		(4,38+4,74+6,69+1,74+2,94)		20,49000						
		43,6		43,60000						
96	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného	m3	1,17000	850,00	994,50	0,00	0,00	2,27	2,66
		1,17*2,5*0,4		1,17000						
97	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MV	m3	1,07525	850,00	913,96	0,00	0,00	1,80	1,94
		1,15*0,55*1,7		1,07525						
98	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	36,00	36,00	0,00	0,00	0,02	0,02
99	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,04000	175,00	882,00	0,00	0,01	0,09	0,44
		0,7*1,8*4		5,04000						
100	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,15040	175,00	376,32	0,00	0,00	0,07	0,14
		1,12*1,92		2,15040						
101	971035341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MV	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,06	0,12
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).								
102	972085391R00	Vybourání otvoru v podlaze	kus	1,00000	150,00	150,00	0,00	0,00	0,01	0,01
103	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	20,75000	100,00	2 075,00	0,00	0,00	0,01	0,15
		4,15*5		20,75000						

104	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP (4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m2	43,60000	31,00	1 351,60	0,00	0,01	0,00	0,00
105	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, stěrka tl. 4 mm, včetně penetrace jednovrstvá 2,94	m2	2,94000	640,00	1 881,60	0,00	0,01	0,00	0,00
106	711823111RT1	Položení nopové fólie vodorovně, bez dodávky fólie včetně dodávky těsnicí pásky (4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m2	43,60000	40,00	1 744,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá (4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m2	43,60000	40,00	1 744,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách 43,6	m2	43,60000	175,00	7 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm (1,62+2,13+1,1)	m2	4,85000	480,00	2 328,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	781111151R00	Příplatek za sestavení dekoru (listela) 3,8+4,6+3	m	11,40000	45,00	513,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel 3,8*1,8+4,6*1,8+3*1,8	m2	20,52000	600,00	12 312,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií dozdívka : 0,15*0,9*2*2 143 : 22,45+22,45+14,88+15,17 144 : 11,04+11,04+4,81+7,7 144a : 5,9+5,9+3,42+3,65 144b : 4,30+4,30+2,3+3,65 144c : 4,94+5,9+9,02+9,61 144d : 4,3+4,3+3,99+5,8 145 : 11,2+11,2+19,49+12,18 143 : 27,81 144 : 5,69 144a : 1,17 144b : 1,49 144c : 3,08 144d : 2,47 145 : 14,62 příčka : 4,8*1,2*2	m2	313,28000	84,00	26 315,52	0,00	0,31	0,00	0,00
				0,54000						
				74,95000						
				34,59000						
				18,87000						
				14,55000						
				29,47000						
				18,39000						
				54,07000						
				27,81000						
				5,69000						
				1,17000						
				1,49000						
				3,08000						
				2,47000						
				14,62000						
				11,52000						

113	139811109R00	Vykopávka po vrstvách dle požadavků archeologa - příplatek 0,50*(4,38+4,74+6,69+1,74+2,94+23,11)	m3	21,80000	2 660,00	57 988,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	60596009A	Řezivo - fošny tl 50mm, dle specifikace 23,11*0,05*1,1	m3	1,27105	8 500,00	10 803,93	0,00	0,00	0,00	0,00
115	632245312	Dlažba z cihel dl. 250 mm, do MVC 2,5 146 : 13,7	m2	13,70000	850,00	11 645,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116	762524108	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka, 143 : 23,11	m2	23,11000	175,00	4 044,25	0,00	0,00	0,00	0,00
117	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem 146 : 13,7	m2	13,70000	210,00	2 877,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118	D4.3/01	D4.3/01 Nové dveře--otevíravé,jednokřídle,falcové- Sv.průchod 910x1890mm-Do stáv.zdi, dle PD	ks	1,00000	36 161,00	36 161,00	0,06	0,06	0,00	0,00
119	D4.3/02	D4.3/02 Repase stávajících dveří- Otevíravé,jednokřídle,falcové-Sv.průchod 880x1870mm- Do stáv.zdi, dle PD	ks	1,00000	35 598,00	35 598,00	0,05	0,05	0,00	0,00
120	D4.3/03	D4.3/03 Nové dveře-Dveře otevíravé,jednokřídle,falcové- Sv.průchod 800x1970mm-Do nové zdi tl.150mm, D+M dle PD	ks	2,00000	32 088,00	64 176,00	0,05	0,10	0,00	0,00
121	D4.3/04	D4.3/04 Nové dveře-Otevíravé,jednokřídle,falcové sv.průchod 700x1970mm-Do nové zdi tl.150mm, D+M dle PD	ks	4,00000	30 764,00	123 056,00	0,04	0,16	0,00	0,00
122	D4.3/05	D4.3/05 Repase stávajících dveří-Otevíravé,jednokř falcové-Sv.průchod 670x1000mm-Do stáv.zdi tl.150m, dle PD	ks	1,00000	9 813,00	9 813,00	0,02	0,02	0,00	0,00
123	D4.3/06	D4.3/06 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 300x300 mm, D+M dle PD	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,01	0,04	0,00	0,00
124	D4.3/07	D4.3/07 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 600x600 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,04	0,04	0,00	0,00
125	OV4.3/01	Sprchová zástěna skleněná, výška 2000 mm, šířka 1160 mm, otev. část š. 600 mm, D+M dle TZ	ks	1,00000	15 974,00	15 974,00	0,09	0,09	0,00	0,00
126	TR4.3/01	dřevěný překlad dl. 1500 mm, 160x200 mm-mat.dub	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00	0,01	0,02	0,00	0,00
127	Z4.3/01	Z4.3/01 Mříž zastropení šachty odvětrání-Kovaná mříž 296x296mm-Pásovina cca 25x7mm křížem ve dvou, D+M dle PD	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00
128	28375475S	Deska polystyrenová XPS 100mm 43,6*2*1,1	m2	95,92000	270,73	25 968,42	0,00	0,34	0,00	0,00
129	5537066020R	Listela (3,8+4,6+3)*1,1	m	12,54000	220,00	2 758,80	0,00	0,01	0,00	0,00
130	59152107R	Deska cementovláknitá lisovaná 1200x2500x12,0 mm	m2	14,07000	457,00	6 429,99	0,02	0,28	0,00	0,00

		6,7*2*1,05		14,07000						
131	59340820R	Překlad plochý keramický 1000x145x71 mm	kus	5,00000	223,00	1 115,00	0,02	0,11	0,00	0,00
132	59340821R	Překlad plochý keramický HELUZ 1250x145x71 mm	kus	2,00000	280,00	560,00	0,03	0,05	0,00	0,00
133	59590907R	Cementovláknité desky 12,5 mm	m2	95,92000	160,00	15 347,20	0,01	1,13	0,00	0,00
		43,6*2*1,1		95,92000						
134	59764209R	Dlažba 250x250x8 mm, barva a typ schválit AD	m2	5,28650	650,00	3 436,23	0,01	0,07	0,00	0,00
		4,85*1,09		5,28650						
135	597813609R	Obkládačka , k odsouhlasení AD	m2	22,36680	450,00	10 065,06	0,01	0,22	0,00	0,00
		20,52*1,09		22,36680						
136	7130001	Tvarovaná deska s nopy pro odvětrání	m2	47,96000	320,00	15 347,20	0,00	0,12	0,00	0,00
		43,6*1,1		47,96000						
137	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	16,47272	380,00	6 259,63	0,00	0,00	0,00	0,00
138	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,47020	365,00	1 996,62	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
139	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,34433	16,00	1 925,51	0,00	0,00	0,00	0,00
140	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,47020	350,00	1 914,57	0,00	0,00	0,00	0,00
141	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	5,47020	80,00	437,62	0,00	0,00	0,00	0,00
142	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,47020	300,00	1 641,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				15 000,00		0,00		0,00
143	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.01	Sala terrena, m.č.146 - Restaurátorské práce				1 602 103,66		2,22		0,27
144	796-01	Čištění malby	m2	160,12800	679,00	108 726,91	0,00	0,16	0,00	0,16
		0,45*355,84		160,12800						
145	796-02	fixace omítkové vrstvy	m2	355,84000	1 222,20	434 907,65	0,01	1,78	0,00	0,00
		355,84		355,84000						
146	796-03	fixace barevné vrstvy	m2	160,12800	679,00	108 726,91	0,00	0,16	0,00	0,00
		0,45*355,84		160,12800						
147	796-031	nová malba na celé stěny a strop ruční florálním vzorem	m2	355,84000	2 376,50	845 653,76	0,00	0,00	0,00	0,00
148	796-032	vzorky maleb florálním vzorem 1 m2	ks	6,00000	2 716,00	16 296,00	0,00	0,01	0,00	0,00
149	796-04	odsolení	m2	106,75200	814,50	86 949,50	0,00	0,11	0,00	0,11
		0,3*355,84		106,75200						
150	999281105R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 6 m	t	2,21821	380,00	842,92	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				553 924,71		0,00		0,00
151	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	553 924,71	553 924,71	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení								

CELKEM

5 325 348,72